2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08 декабря 2015 года                                                                                   № 1
г.Луга
Об избрании счетной комиссии по выборам
заместителя председателя и секретаря территориальной
избирательной комиссии Лужского муниципального района

Территориальная избирательная комиссия избирательного участка РЕШИЛА:

Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной  избирательной комиссии Лужского муниципального района  в составе:

Лапина Светлана Викторовна
[bookmark: _GoBack]Меньшикова Татьяна Олеговна
Макогоненко Елена Алексеевна

	Председатель
территориальной  избирательной комиссии Лужского муниципального района

Н.А.Алексеева

	Секретарь
территориальной  избирательной комиссии Лужского муниципального района

Н.Л.Полярус